
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2000586

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

21.12.2020

Čáslavská 231

28401 Kutná Hora

RADIX CZ s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

Opravu kamerové hlavy optiky na základě cenové nabídky č. :229-20-PB v celkové částce 160 458,- Kč s DPH

- jedná se o opravu poškození vznklého při přepravě přepravní společností - reklamace

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502779 120G30 Artroset+světelný kabel 3,5 mm/300cm.

Optika 30° KARL STORZ 28731 BWA. Vadný světlovod, optika nepřenáší světlo. Pírek

Středisko: Chirurgie - operační sály NS: 2270

Vyřizuje/vystavil:

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky, příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jita Krebsová, náměstek pro OFZT

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Pavel Bradáč Komu: Lukáš Pírek
RADIX CZ s.r.o. Vojenská nem. Olomouc
Čáslavská 231, 284 01  Kutná Hora, Karlov Pekařská 664/53Sušilovo nám. 5
tel.: +420 327 315 980    GSM: +420 777 599 740 779 00 Olomouc
fax: +420 327 315 981

e-mail: bradac@radixcz.cz

Název:

229-20-PB 11.12.2020

Zakázka č.: P201118
Kat. č.: Název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

22220061 1 21 41 660,00 Kč             41 660,00 Kč        

28731BWA 1 21 90 950,00 Kč             90 950,00 Kč        

Základní cena bez DPH: 132 610,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 132 610,00 Kč

15% 0,00 0,00 DPH: 27 848,00 Kč

21% 132 610,00 27 848,00

Cena celkem včetně DPH: 160 458,00 Kč

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

………………………….

Pavel Bradáč

Servisní technik

CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU KAMEROVÉ HLAVY SN:PY778102-H A ENDOSKOPU 28731BWA 

SN:120G30

Oprava kamerové hlavy SN:PY778102-H - oprava optické části, oprava umístění a 

fixace ostřící a zoomovací čočky, přetěsnění a kontrola funkčních parametrů 

Objednávka číslo: 
Nabídka číslo:

Náhrada za zničený endoskop 28731BWA, SN:120G30





Akceptace objednávky OPR2000586 s doplněním rozpisu ceníku 
 

From: Pavel Bradáč 
Sent: Tuesday, December 22, 2020 9:58 AM 
To: Pírek Lukáš (00529) <pirekl@vnol.cz> 
Subject: RE: Re[4]: Fw: DORUČENÍ zásilky příjemci - PL 20770103220 

  

Dobrý den, 

 Posílám vám rozpis cen za opravy: 

Endoskop28731BWA – to je nový kus, žádná další práce se neprovádí  - 90950Kč bez DPH 
Oprava kamerové hlavy: 
Práce – 28560Kč bez DPH ( demontáž a zpětná montáž optického systému kamerové hlavy, vyčištění, 
oprava umístění a fixace zoomovací a ostřící čočky, přetěsnění a kontrola funkce) 
Náhradní díly –   Sada pro fixaci zomovací a ostřící čočky kat.č.: 21532822 – 2ks  -  11200Kč bez DPH 
                                Sada pro přetěsnění kat. č.: 5001423 – 1ks  - 1900Kč bez DPH 

 Stáří obou položek je 5 let, ale dle poslané kupní smlouvy jsou ještě v záruce a ještě dalších 5 let 
v záruce budou, takže se rozhodně nejedná o spotřební zboží. 

 Přeji hezký den. 

S pozdravem 
 Servisní 

technik 

 

Dobrý den pane Pírku, 

 v příloze posílám uznávací dopis.  

Na pojišťovnu posíláme spis s vyčíslením škody ve výši 132 610,- Kč. 

 

Jedná se o opravu zdravotnické techniky, která byla poškozena při transportu firmou Toptrans, řešeno 

jako reklamace dopravy. 

mailto:pirekl@vnol.cz

